

2026022602648

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Energispar Solar Mälardalen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-01-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sigtuna, 2026-01-14

Erik Albertsson
Styrelseledamot



Årsredovisning för
Energispar Solar Mälardalen AB
559082-1418

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energispar Solar Mälardalen AB, 559082-1418, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför installation och konsulttjänster inom VVS-teknik. Koncernen har satsat mer på ramavtal i systerbolaget och inte på solcellsverksamheten likt f.g. år. Sedan har solcellsbranschen drastiskt minskat, därav har bolagets omsättning minskat med mer än 30 %.

Energispar Solar Mälardalen AB är ett helägt dotterbolag till Energisparkonsult Paul Albertsson Aktiebolag, 556204-2985.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 226 117	15 475 420	2 396 797	5 408 298
Resultat efter finansiella poster	-1 087 721	236 104	-533 722	-338 150
Soliditet, %	4	52	24	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	37 800		1 094 685
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-1 087 722
Vid årets slut	37 800		6 963

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 094 685, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 094 685
Årets resultat	-1 087 722
Totalt	6 963
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	6 963
Summa	6 963

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 226 117	15 475 420
Övriga rörelseintäkter		640 547	175
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 866 664	15 475 595
Rörelsekostnader			
Råvaror och förmodenheter		-2 362 110	-11 096 364
Övriga externa kostnader		-653 770	-1 481 132
Personalkostnader	2	-1 910 051	-2 611 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 623	-32 047
Summa rörelsekostnader		-4 952 554	-15 221 245
Rörelseresultat		-1 085 890	254 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		714	256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 545	-18 502
Summa finansiella poster		-1 831	-18 246
Resultat efter finansiella poster		-1 087 721	236 104
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	404 000
Lämnade koncernbidrag		-	-453 115
Summa bokslutsdispositioner		-	-49 115
Resultat före skatt		-1 087 721	186 989
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-13 258
Årets resultat		-1 087 721	173 731

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 027	77 650
Summa materiella anläggningstillgångar		51 027	77 650
Summa anläggningstillgångar		51 027	77 650
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 969	1 062 958
Fordringar hos koncernföretag		141 250	-
Övriga fordringar		209 605	99 781
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		701 334	108 175
Summa kortfristiga fordringar		1 112 158	1 270 914
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 239	838 627
Summa kassa och bank		43 239	838 627
Summa omsättningstillgångar		1 155 397	2 109 541
SUMMA TILLGÅNGAR		1 206 424	2 187 191

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		37 800	37 800
Summa bundet eget kapital		37 800	37 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 094 685	920 953
Årets resultat		-1 087 721	173 731
Summa fritt eget kapital		6 964	1 094 684
Summa eget kapital		44 764	1 132 484
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		60	-
Summa långfristiga skulder		60	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		74 953	423 926
Skatteskulder		13 258	13 258
Övriga skulder		501 218	617 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		572 171	1
Summa kortfristiga skulder		1 161 600	1 054 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 206 424	2 187 191

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Bolaget upprättar ingen koncernredovisning då det är en liten koncern.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>%</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutning

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	<u>2</u>	<u>4</u>
Summa	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	160 235	160 235
Vid årets slut	160 235	160 235
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-82 585	-50 538
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-26 623	-32 047
Vid årets slut	-109 208	-82 585
Redovisat värde vid årets slut	51 027	77 650

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början		539 721
-Avyttringar och utrangeringar		-539 721
Vid årets slut		-
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början		-53 972
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		53 972
Vid årets slut		-
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut		-

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-06
Sigtuna

Richard Albertsson Datum
Styrelseordförande

Erik Albertsson Datum
Styrelseledamot

Per Chinchilla Datum
Verkställande direktör

John Albertsson Datum
Styrelseledamot

Henrik Albertsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Goran Komasi
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

14.01.2026 13:36

SENT BY OWNER:

Goran Komasi · 12.01.2026 17:32

DOCUMENT ID:

HJ-pVfjMBWe

ENVELOPE ID:

Bk94zsfrbg-HJ-pVfjMBWe

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning för Energispar Solar Mälardalen AB 5590
82-1418 Räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.pdf
8 pages

SHA-512:

d13e8552e323745fc7cc6a3175c25b53e9c1190f17cdb1
8a785328db7e659f9fbb75ffec72d96d256818a21078b4
6d48ad94990263ef966170cfdd2bec2d896

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Erik Richard Albertsson erik@energispars.se	 Signed Authenticated	13.01.2026 09:18 13.01.2026 09:18	eID High	Swedish BankID (DOB: 1986/01/14) Swedish BankID (SSN: 198601140513)
PER GÖRAN CHINCHILLA L ÖWENBORG per@energispars.se	 Signed Authenticated	13.01.2026 11:07 13.01.2026 09:17	eID High	Swedish BankID (DOB: 1979/09/17) Swedish BankID (SSN: 197909170073)
John Richard Albertsson john@energispars.se	 Signed Authenticated	13.01.2026 17:38 12.01.2026 17:37	eID High	Swedish BankID (DOB: 1987/11/28) Swedish BankID (SSN: 198711280191)
Henrik Richard Albertsson henrik@energispars.se	 Signed Authenticated	13.01.2026 18:07 12.01.2026 22:21	eID High	Swedish BankID (DOB: 1994/11/09) Swedish BankID (SSN: 199411097158)
RICHARD ALBERTSSON richard@energispars.se	 Signed Authenticated	14.01.2026 10:32 14.01.2026 10:28	eID High	Swedish BankID (DOB: 1959/11/10) Swedish BankID (SSN: 195911101052)
Goran Bahmani Komasi hej@gorankomasirevisor.se	 Signed Authenticated	14.01.2026 13:36 14.01.2026 13:35	eID High	Swedish BankID (DOB: 1994/01/28) Swedish BankID (SSN: 199401288759)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
